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”Under tiden på SBCL har jag 
både lärt känna Gud och mig 
själv. I sökandet efter Gud 
finner vi oss själva.”

”Året på SBCL är en investe-
ring jag aldrig kommer ångra! 
Varje dag har Gud öppnat 
sina skattkistor och jag har 
fått lära känna honom ännu 
mer på djupet. Den förstklass-
iga högaktuella undervisning-
en har gett mig inriktning och 
ovärderlig utrustning för Guds 
syfte med mitt liv. ” 

”SBCL har betytt mycket för 
min personliga relation till 
Gud. Den har lett till ett djup 
i mitt böneliv. Att avsätta 
ett år för att söka Gud har 
varit omtumlande, den bästa 
investeringen jag någonsin 
gjort. Gud är helt fantastisk 
och mycket större än vad 
jag kunnat ana.”

 

Sham Tekeste OkbaChristina WinbäckTeresa Kasiga

Kära vän!

Det är med stor glädje som vi välkomnar dig till Södermalmskyrkans Bibelcenter & Ledar- 
akademi, SBCL. Under en längre tid har vi sett behovet av att börja träna och forma en ny 
generation ledare som vill rusta sig för att erövra sin nation och sitt folk för Jesus Kristus.

SBCL riktar sig därför till dig som vill komma in i denna process av förberedelse som berör 
alla plan av ditt liv. SBCL lämpar sig både för dig som inte har någon djupare bibelkunskap 
men också för dig som redan gått en bibelskola och vill komma vidare in i den kallelse som 
Gud gett alla sina barn i Matt. 28:18-20. 

Bibelskoleåret kommer även att innehålla grundläggande undervisning som berör dig som 
troende när det gäller ditt personliga liv, din familj, ditt själsliv och ditt sanna lärjungaskap. 
Dessa ämnen ligger till grund för den fortsatta fördjupade kunskapen som kommer att ge dig 
en bred utbildning och en förmåga att erövra olika områden i det svenska samhället.

Vi vill uppmuntra dig att ta ett steg i tro och låta Gud ta hand om dina praktiska omständig-
heter i samband med dina studier. Investera ett år i den vackra kungliga huvudstaden!

Låt oss tillsammans rulla ut den röda mattan för konungarnas Konung och herrarnas Herre! 

Vi ser fram emot att möta dig!
All vår kärlek!

Pastor Lennart och Carolina Torebring
Södermalmskyrkan, Stockholm



SÖDERMALMSKYRKANS BIBELCENTER & LEDARAKADEMI
WANTED! Personer sökes, unga som gamla, som har en hunger efter Gud.  
Belöning: Gud kommer att deponera ner sin kraft i dig.
”Ty Herrens ögon överfar hela jorden, för att han med sin kraft skall hjälpa 
dem som med sina hjärtan ger sig hän åt honom.” 2 Krön.16:9
Ett sätt som verkligen visar att du menar allvar med din hunger efter Gud är att 
avsätta ett år på SBCL. Det blir en investering för resten av ditt liv. Du kommer 
att få tag på Gud och han kommer att få tag på dig. Ta steget! Tillåt Herren att 
utrusta dig, så att du kan komma in i det han har tänkt för dig och göra skillnad 
med ditt liv. Varmt välkommen!                                                                                      
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